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ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
реализации муниципальной программы 
«Обеспечение безопасности дорожного движения на территории   муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области»  на 2016-2020 годы.

	п/п
	Наименование
показателя
	Единица измерения
	Базовое значение показателей по годам
	Планируемое значение показателей
(на очередной финансовый год и плановый период)

	
	
	
	2014
	2015
	2016 
	2017 
	2018
	2019

	2020 


	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Цель  муниципальной программы:   Сокращение смертности от дорожно-транспортных происшествий.
	
	

	1
	Целевой показатель 1: Число лиц, погибших в дорожно-транспортных происшествиях, в том числе детей.

	чел.
	0/0
	1/0
	1/0
	1/0
	0/0
	0/0
	0/0
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